

YENİ MERSİN

Kahire, 17 [a.a.] —
Sollumda İngiliz kitaları taarruz etmişlerdir. Şiddetli muharebeler olmaktadır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Salı 17 HAZİRAN 1941
İdare yeri Tah Mersin Basımevi - Mersin	Yıl 13
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 3926

GÜNDELİK SİYASİ HABER, FİKİR GAZETESİ

Suriyeden alınan yerlere istiklal Veriliyor.

Kudüs, 16 (A.A.) —
Müstakil Fransız ajansı bildiriyor:

Suriye ve Lübnanın işgal edilen yerlerinde edilen vaat mucibince istiklal için ilk tedbirler alınmaktadır. Şimdiye kadar alınan yerlerin nüfusu yarım milyon kadardır. Bu muntakalarda yeni müstakil idareler tesis edilmiştir.

Suriyede Askeri Vaziyet

Şam ve Beyrutun düşmesi bekleniyor.

Kahire, 16 [a.a.] —

Suriyede müttefik kuvvetler bütün cephe boyunca Vişi kuvvetleriyle temas halindedir. Dünkü terakkiler daha ağır olmuştur. İlerleyiş bilhassa merkezde olduğundan mühim addedilmektedir.

Hür Fransız kuvvetlerinin pek yakında Şama girmelerine jntizar edilmektedir.

Suriyede her göyin dostane bir hava içinde halledilebileceği ümidi halen devam etmektedir.

Kahire, 16 (a.a.) —

Askeri sözcü Suriyedeki harekât hakkında şu izahatı vermiştir. Şamın 18 kilometre cenubunda Hovac nehrini geçen kitalar bir yan hareketi ile Kisve kasabasını ve Nosyı zaptetmişlerdir. Diğer bir kısım kuvvetler Adliyeden şimalde ilerlemektedir. Saydamın yakınında Cezim kasabası da zaptedilmiştir.

Suriyedeki Almanlar Halebe Kaçmışlar.

Kahire, 16 (a.a.) —

Askeri mahfillerin verdiği izahata göre Beyrutun bir kaç gün içinde teslim olmasına ihtimal verilmektedir. Suriyede yabancı ve Senegal-liler mükevemet etmektedirler. Faslılar ve Oezayirliiler Hür Fransızlara geçmektedirler. Suriyede bulunan Alman ve İtalyan gruplarını takviye için gönderilmiş olan 200—300 kişi Halebe kaçmışlardır. Bir kaç Fransız tayyaresi Halepten harekâta iştirak etmektedir. Tunustan hava yolu ile bir mikdar le vazım gelmiştir. Suriye harekâtında süvariler mühim bir rol oynamaktadır. Vişi Suriyede bir tek motörlü fırkaya malik olduğundan süvari yeniden bir kaymet iktisap etmiştir.

Gizli Bir Silah

Bir İngiliz subayı

Yeni bir silah icat etmiş.

Londra, 16 (a.a.) —

Royterin askeri muharriri yazıyor:

İngiliz ordusu belki de pek yakında gizli bir silahla tehzil edilecektir. Şimdi bir istiklâm subayı olan Kembriç üniversite talebelerinden biri bu gizli silahı icat etmiştir.

Bu subay henüz 24 yaşında. Silahın ne olduğu ifşa edilmemekte isede bu silahın Alman zırhlı taarruzlarına karşı pek tesirli olduğu ve adına «Öldürücü ve görünmez» diye tavsif edildiği söylenmektedir.

Almanlar

Bir kısım Fransız esirlerini serbest bırakıyorlar.

Berlin, 16 (A.A.) —

Fransız büyük elçisi şu tebliği neşretmiştir:

Hitlerin emriyle 1939 kânunu sanisinden evvel esir düşen Fransız askerleri 1914-15 harbine iştirak etmiş telakki edilecek ve serbestçe Fransaya gönderilecektir. Bu kabil esirlerin ailelerinin müracaatına lüzum yoktur. İlk kabile 15 haziranda serbest bırakılacaktır. Meslekten olanlar bundan istifade edemeyecektir.

Suriyede

Hür Fransızların Kumandanı yaralandı.

Londra, 16 (A.A.) —

Hür Fransız kitalarının kumandanı general Le Jantiyon muharebe esnasında yaralanmıştır. Generalin kolu kırılmış ve kendisine ameliyat yapılarak cepheye dönmüştür. General vaktiyle cibuti umumî valisi bulunmakta idi. Kendisi Almanya ile Fransa arasında yapılan mütarekeyi ilk olarak kabul etmeyen generallerden dir. Fransız inhisarından sonra Somalide Fransız - İngiliz kitalarına kumanda etmekte idi.

Rusyada

Büyük manevralar yapılıyor.

Londra, 16 (A.A.) —

İsviçre radyosunun bildirdiğine göre Sovyetler birliğinin muhtelif yerlerinde tank ve paraşütçülerin iştirakiyle büyük manevraları yapılmaktadır.

Amerikada

Mihver alacakları donduruldu

İtalya da Amerikan emvaline vaziyet etti.

Vaşinton, 16 (a.a.) —

Son verilen rakamlara göre mihverin Amerikada alacağı 200 milyona balığ olmaktadır. Bir maliye memuru mihverin başka suretle de alacağı bulunabileceğini söylemektedir.

Mihverin Amerikada alacağı bu meblağ dondurulmuştur. Bu alacağın bloke edilmesi Robinmur Amerikan vapurunun torpillenmesine bir cevap olarak telakki edilmektedir. Gazeteler alınan bu tedbirin geç olduğunu yazmakta ve yine gazeteler Alman gemilerinin batırılmasını istemektedirler.

Roma, 16 (A.A.) —

Ruzveltin Amerikadaki İtalyan para ve emlakının bloke edilmesi için emir vermesi üzerine İtalya da Amerikan emlak ve emvaline karşı mükabele yapılımasını emretmiştir. Musolini bütün Amerikan emvalinin tesbitini emretmiştir.

İngiliz Tayyareleri

Almanya'ya büyük akınlar yaptılar.

Londra, 16 (A.A.) —

Dün gece büyük kuvvetler den mürekkep bombardıman tayyarelerimiz Almanyanın garbine tekrar hücum etmişlerdir. Sanayi hedefleri ve Rur havzası şiddetle bombalanmıştır. Kolonya ve Hanoverde büyük tahribat yapılmıştır. Daha küçük bir kuvvet işgal altında bulunan limanlardan Dünkerki bombalanmıştır. İngiliz avcıları Fransanın işgal altındaki yerlerinde bulunan tayyare meydanlarına taarruz etmişlerdir. İngiliz bombardıman tayyareleri Felmenk ve Fransa sahilleriyle Alman kara sularında sefer eden düşman gemilerini arama faaliyetine devam etmişlerdir.

İtalyan Endüstrisi

Günden güne düşüyor.

Almanlar

Bu sebepten Fransızlarla işbirliği yapıyor.

Londra, 16 (a.a.) —

Royterin diplomatik muharriri yazıyor:

Almanya İtalyadan bir yarımdan ziyade günden güne artan bir hizmetkar vaziyetine düşmekte bulunmaktadır. İtalya ile iktisadi ve sırat sahalarda bir iş birliğini istibdaf etmektedir. İtalyanın iktisadi verimi düşmektedir. İtalyanın harb gayretleri yüzde 23 azalmıştır. Bu gayret 11 milyar lireden 8.5 milyar lireye düşmüştür. Bunu arttırmak çok güçtür. İtalya Afrikadaki ham madde kaynaklarını kaybetmiştir. Şimdi Almanya anlayorki, İtalyadan beklediğinin çok fazlasını ona Fransa verebilir. Almanyanın elinde İtalyan donanması bir koz gib kalmaktadır.

Almanya senelerden beri azami verim elde etmeğe çalışıyor. Mamafih Almanya 1941 senesi ilk aylarında ihtisalinini arttırmağa muvaffak olmuştur.

Müşterek İngiliz - Amerikan istihsalatı Alman istihsalatını geçecektir. Şimdi Almanya bütün ümitlerini Fransız endüstrisine bağlamıştır. Bu sahada işbirliği yaptığı Fransa kabiliyetinin yüzde 60 ile çalışmaktadır. Eğer Fransız istihsalatı yüzde yüze çıkarsa Almanya yüzde 20 kazanmış olacaktır. Almanya bu iş için Fransız işçilerini Almanya'ya götürerek çalıştırmağa muvaffak olmuştur. Şimdi ise Almanyanın Fransaya getirerek çalıştırmak fikrindedir. Alman usullerinin Fransız işçileri yanında rağbet görmesi muhtemel değildir.

Futbol Maçında

Takımımız 0-1 ile

Milli Mensucat Gençlik kulübü takımına galip geldi.

Pazar günü şehrimiz stadında Seyhan bölgesi Futbol şampiyonu Adana milli mensucat fabrikası Gençlik futbol takımı ile yapılan Mersin İdman Yürdü 0 karşı birle Adana takımına galip gelmiştir.

Bir çok spor severlerin seyrettiği müsabaka pek heyecanlı olmuş ve takımımız takdirle karşılanmıştır.

Bilâhare bölgemiz atletleri tarafından ayrıca atletik müsabakalar da yapılmıştır. Takımımızın gelecek pazar Adanada Milli Mensucat fabrikası takımı ile karşılaşacağı haber verilmektedir.

C. H. P. Gardenpartisi

Çok güzel oldu. Eğlence ve neşe içinde sabaha kadar devam etti.

Cumhuriyet Halk Partisi tarafından tertip edilerek 14-15 gecesi Belediye bahçesinde verilen gardenparti tahmin edildiği gibi çok güzel olduğu kadar cazip ve zengin olmuştur. Fevkalâde rağbet gören Gardenpartide başta sayın valimiz bay Sahip Örgö eşleriyle, ve şehrimizin tanınmış bir çok aileleri hazır bulunmuşlardır.

Gardenpartie İstiklâl marşı ile başlanmış ve bundan sonra bir çok çiftler neşe ile dansetmişlerdir.

Halk Partisi idare heyeti reis vekili bay Yakup Er-

soy, Gardenparti komiseri bay Fuat Mörel ve diğer arkadaşların gösterdikleri nezaket davetlileri çok mütehasis etmiştir.

Şanlı bayraklarımız ve büyüklerimizin fotoğraflarıyla süslemek suretiyle cazibesi artırılan gardenparti emsaline faik olmuş ve ışık tertibatı atılan hava fişekler de ayrıca revnak vermiştir.

Milli oyunlarla zenginleşen gardenparti çok nezih bir hava içinde eğlence ve bol neşe ile sabaha kadar devam etmiştir.

Saydayı

İngilizler işgal etti.

Nevyork, 16 (a.a.) —

Unayted presin bildirdiğine göre halen Fransızların elinde bulunan Saydamın işgali için muharebeler devam etmektedir. 9 İngiliz harp gemisi Saydayı bombardıman etmektedir. İngiliz ve Dö Gol kuvvetlerinden başka kana dahlarda Mercunun şimalinde taarruzda bulunmaktadır. Bakaya vadisine girmeğe muvaffak olmuşlardır.

Londra, 16 (a.a.) —

İmparatorluk kuvvetleri Suriyenin sahil mntakasında Saydayı işgal etmişlerdir. Şimale doğru ileri hareketi devam etmektedir.

Hitler

Yakında bir nutuk verecek

Bern, 16 (a.a.) —

Bazler nahten gazetesi Hitleri bu hafta rayıştağda bir nutuk söyleyeceğine dair şayaların dolışmakta olduğunu yazmaktadır.

Japon Filosu

Pasifikte manevraya başladı.

Çang king, 16 [a.a.] —

Royter—Çin sahili açıklarında yüzünden fazla Japon harp gemisini ihtiva eden bir kaç cüzütam cenuba doğru ilerlemektedir.

Bu cüzütamların cenubi pasifikte mühim harekât yapacakları sanılmaktadır. Müteaddit kravazör ve iki tayyare gemisi vardır.

Hırvatistan

Üçlü pakta girdi.

Venedik, 16 (A.A.) —

İtalyan hariciye nazırı Kont Ciyano dün Hırvatistan hükümet reisi Antipavliç ve Alman hariciye nazırı Fon Ribentroppla görüşmüştür. Hırvatistanın üçlü pakta iltihaki me rasimi yapılmış ve öğleden sonra şereflerine bir ziyafet verilmiştir.

Rodos Bingazi

Tekrar Bombalandı

Kahire, 16 (A.A.) —

Suriyede ilerlemekte olan kara kuvvetlerimize tayyarelerimiz müzaharete devam etmişlerdir. Sahilde istinat vazifesini görmekte olan harp gemilerimizin üzerinde devriye uçuşları yapılmıştır. Avcularımız denizde donanmaya yaklaşan Alman bombardıman tayyarelerine ve onlara refakat eden avcılara hücum etmişlerdir. Düşmanın bir bomba ve müteaddit av tayyaresi hasara uğratılmıştır. Bir başka düşman tayyare teşekkülü ile Bayak civarında muharebe yapılmıştır. Ve hasara uğratılmıştır. Bombardıman tayyarelerimiz düşman kıta ve motörlü vasıtalarına hücum etmişlerdir.

Beyrut civarında bir düşman gemisi torpillenmiştir.

Libyada, 13/14 gecesi Bingaziye taarruz edilmiş ve müteaddit yangın çıkarılmıştır.

Benina, Gazala da muvaffakiyetle bombalanmıştır. Bütün gün avcı harekâtı idame ettirilmiştir. Gazalaya günde hücum yapılmıştır. Yerde iki düşman tayyaresi tahrip edilmiştir. Gazala, Kapozzo arasında 14 düşman otomobil tahrif edilmiştir. Burada üç de tank tahrif edilmiştir.

Cenubi Afrika tayyareleri iki düşman tayyaresini hasara uğratmışlardır. Rodosta Kalato 13/14 gecesi yeniden bombalanmıştır. Yerde dağın duran bir mikdar tayyare ateşlenmiştir. Bu hareketlerden beş tayyaremiz zayi olmuştur.

Valimizin Teftişleri

Sayın Valimiz Sahip Örgö teftiş ve tetkiklerde bulunmak üzere dün Tarsusa gitmişlerdir.

Deniz Gedikli Erbaş Orta okul müdürlüğünden

1 - Bu sene okulumuzun yalnız birinci sınıfına talebe alınacaktır. İsteklilerin aşağıda yazılı evraklarla müracaatları.

A. Nüfus cüzdanı ve tasdikli bir sureti.

(Tashih edilmiş nüfus cüzdanı kabul olunmaz)

B. İlk mektep şerhnamesi (Üzerinden bir sene geçmiş bulunmak)

C. Kendisinin ve ailesinin hüsnü hal eshabından bulunduğunu gösterir polisten musaddak hüsnü hal ilmi-haberini.

D. Üzerinden bir sene geçmemiş çiçek aşı kağıdı.

E. Birinci sınıf için 1 Eylül 1941 de 12 yaşını bitirmiş ve 16 yaşını bitirmemiş bulunmak.

F. 5 adet vesikalık fotoğraf.

2 - Kayıtlara 1 Haziran 1941 günü başlanacak ve 10 Ağustos 1941 günü nihayet bulacaktır.

3 - Kayıtlar İstanbul Deniz komutanlığında ve Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulu Müdürlüğünde yapılacağından isteklilerin bu iki mahalden her hangi birine müracaatları.

4 - Musabaka imtihanları Türkçe, Matematik, (Tarih, Coğrafya, Yurt bilgisi) derslerinden 15 Ağustos 1941 Cuma günü saat 9 da yapılacaktır. (370) (2947)

İLAN

Tarsus Mal Müdürlüğünden

Cinsi	Miktarı	Bulunduğu yer	Muhammen Kıymeti Lira	Kr.
Eski kereste	46,1090 M ³	Çamalan köyü	691	53
Çinko	338 Adet	" "	676	00
Yapı Taşı	30 M ³	" "	012	00
		Yekün	1379	53

Tarsusun çamalan köyündeki hastana binasının yıkılmasından hasil yukarıda yazılı malzeme karşılarında gösterilen muhammen bedellerle peşin para ile satılmak üzere 5-6 1941 tarihinden itibaren açık arttırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 25 6-1941 çarşamba günü saat 14 de yüzde 7,5 peşin akçesiyle birlikte Tarsus mal müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna müracaat etmeleri ilân olunur. (390) 7-10-17-22

İLAN

Toros Limited Şirketi Mersin Orman işletmesinden

Şirketimizin işletmekte olduğu Cehennemde re ormanlarımızda kereste kat ve imal ve yine ve saitiyle dere boyunda gösterilecek yerlerde teslim eylemek şartıyla tahtacı amelesine ihtiyacımız vardır.

Çalışmak arzusunda olanlar şartlarımızı öğrenmek üzere her gün şirketimize müracaatları (406) 13-15-17

Eti Bank Mahrukat Bürosundan :

Müessesemizle müşteriler arasında yapılmış olan mukavelelerden mütevellit bilcümle haklarımızı 1.6.1941 tarihinde kurulan ve merkezi Ankarada bulunan (Türkiye Kömür Satış ve Tevzi Müessesesi) ne devrettiğimizi ve müşterilerimize karşı olan vecibelerimizi de bu müessesenin tamamen tekabül eylediği ilân olunur. [376] [3006] 3-4-5-6-7-10-17-24

Deniz Harp okulu ve Lisesi Komutanlığından :

Deniz lisesi Birinci ve İkinci sınıflarına okur kaydını kabulüne 1 / Haziran / 1941 de başlanarak 10 / Ağustos 1941 tarihine kadar devam edecektir.

Mersinde bulunanların okul komutanlığına başka şehirlerde bulunanların buldukları mahallin Askerlik şubelerine müracaat etmeleri ilân olunur. [369] 1-5-8-11-14-17

Eti Bank Umum Müdürlüğünden :

Bankamızın,

a) Ereğli Kömürleri İşletmesi, Zonguldak

b) Garp Linyitleri İşletmesi, Balıkesir

c) Mahrukat Bürosu, Ankara

d) Ereğli Kömürleri İşletmesi

Kok ve İhrakiye Servisleri, Ankara, İstanbul, İzmir, Mersin, Ereğli (Karadeniz)

Yukarıdaki Müessese ve servislerinin, Taş kömürü, Linyit, Kok, Briket ve tali maddelerinin alım ve satımından mütevellit bilumum mevcudat, teahhüdât ve matlubatı bütün hukuk ve vecaibile yeniden teşkil eylediğimiz

Matküt Mesuliyetli

Türkiye Kömür Satış ve Tevzi Müessesesi

firmaşına devredilmiştir.

Alâkadarların 1 Haziran 1941 tarihinden itibaren:

1) Her eins taş kömürü, kok, briket ile tali maddeleri için FOB olarak yapılacak talepler müessesenin merkezine: ADRES: Atatürk Bulvarı 21-23, Yenışehir (Mühendisler Birliği binası) Ankara.

2) Linyit kömürü için yapılacak müracaatların eskisi gibi; "Garp Linyitleri İşletmesi, Balıkesir, adresine.

3) Mahallî ihtiyaçlar ile (Taş kömürü, Kok kömürü, Linyit) ihrakiyelik kömürler için o mahaldeki Şube veya acantalarımıza (İstanbul, İzmir, Zonguldak, Mersin, Ereğli (Karadeniz) de Şube ve Depolarımız olduğu gibi muhtelif şehirlerde acantalar vardır)

4) Mahrukat kanunu mucibince evvelce intihap edilmiş ve mukavelesi henüz hitama ermemiş acantalarımız ile diğer müstehliklerin Ankara merkezine

5) Taş kömürü, Linyit Briket, Kok ve tali maddelerinin ihracatı işlemlerine müteallik hususat için Ankara merkezine Yukarıdaki adreslere müracaat etmeleri rica olunur.

Merkez, şube ve depolarımızın telgraf adresleri: Mahrukat. (373) (3003) 3-4-5-6-7-10-17-24

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Bir sene müddetle kiraya verilecek Belediye emlakinden Halde 35 No: lu dükkân ile mezbahadaki bağırsakhaneyi kiralamaya talip çıkmadığından ihale müddeti 10 gün uzatılmıştır.

Taliplerin 24-6 1941 salı günü saat 15 te Belediye dairesinde toplanacak encümeneye müracaat eylemeleri ilân olunur. (421)

Kiralık Hamam

Zeytinli bahçe cadesindeki küçük hamam bir sene müddetle kiraya verilecektir isteklilerin Mehmet Sabah oğulları ticarathanesine müracaatları (418) 1-6

Garp Linyitleri işletmesinden :

Müessesemizle müşteriler arasında Linyit kömürü satışları hakkında yapılmış olan mukavelelerden mütevellit bilcümle haklarımızı 1.6.1941 tarihinde kurulan ve merkezi Ankarada bulunan "Türkiye Kömür Satış Ve Tevzi Müessesesi" ne devrettiğimizi ve müşterilerimize karşı olan vecibelerimizi de bu müessesenin tamamen tekabül eylediği ilân olunur. (375) (3005) 3-4-5-6-7-10-17-24

Kiralık Ev isteyenlere

Mersinde Spor sahası karşısında; dört oda bir mutfak bir hamam ve bir salonu havli; içinde şehir içme su ve elektrik tesisatı bulunan fevkanî bir bah hane kiraya verilecektir.

Talip olanların evi görmek ve pazarlık yapmak üzere Mersin liman şirketi yazı işleri şefi Bahattin Gökçe ile müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur. [423]

İLAN

Gözne Yolcularının nazarı dikkatine

Mersin Gözne yaylası arasında muntazam otobüs kaptı kaçı ve tenezzüh otomobillerimiz seferlere başlamışlardır.

Fiatlar çok mutedildir.

Sayın halkımızın emirlerine her zaman havesaitimiz vardır.

Fort Garajı
Mahmut Fadıl

(308)

2-3

İLAN

Mersin Vakıflar Müdürlüğünden :

Caddesi	Cinsi	Kapu No.
Uray caddesi	Mağaza	129
" "	Dükkân	124
33 üncü sokak	Hane	1

Morani kilisesi vakfından olan yukarıda yazılı vakıf akarlar 31-5-1942 sonuna kadar icara verilmek üzere 10 gün müddetle muzayedeye konulmuştur.

İhale günü 18-6-1941 gününe raslıyan çarşamba günü saat 14 de vakıflar idaresinde icra kılınacaktır.

isteklilerin kestirilen günde müracaatları. (401) 12-15-17

Ereğli Kömürleri işletmesinden :

Müessesemizle müşteriler arasında taş kömürü, kok kömürü, briket ve tali maddelerinin satışları hakkında yapılmış olan mukavelelerden mütevellit bilcümle haklarımızı 1.6.1941 tarihinde kurulan ve merkezi Ankarada bulunan "Türkiye Kömür Satış Ve Tevzi Müessesesi" ne devrettiğimizi ve müşterilerimize karşı olan vecibelerimizi de bu müessesenin tamamen tekabül eylediği ilân olunur. (374) (3004) 3-4-5-6-7-10-17-24

Zayi Tatbik Mâhûrû

Tatbik mûhûrûmü kazanen zayı ettim. Yenisini kazdıracağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Mersinin Arslan köyünden Malul erlerden

Himmet oğlu Mustafa Habalı

(320)

İLAN

Oğlum olgaç Sebere ait Mersin Ziraat bankasından aldığım 487 hesap numaralı kumbaralı tasarruf cüzdanını kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü kalmadığı ilân olunur.

Gemlik Umur bey Askerî Posta

No: 1608 hesap memuru Mehmet Seber

(317)

Zayi Mûhûr

Ötedenberi kullanmakta olduğum Mevlüt yağcı yazılı mûhûrümü üç gün evvel zayı ettim. Bu mûhûrle hiç bir kimseye borcum yoktur. Yenisini yaptıracığımdan o mûhûrle olan bir alacaklı çıkarsa kıymeti olmadığını ilân ederim.

Tarsus Cami atik mehalle

sinden yağcı Mevlüt

(419)

Zayi Mûhûr

Bekirde köyüne ait muhtar mûhûrünü kazaen zayı ettim. Yenisini yaptıracığımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim,

Bekirde köyü muhtarı

422

Yahya Çelik

Zayi Anahtar

Bir Meşin Anahtarlık dermunda bir kaç anahtar gâip olunmuştur. Bulanların Yeni Mersin Matbaası idarehanesine tevdiî rica olunur.

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yurttaş;

T. Hava Kurumu-na üyeol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.